



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		[image: Základní škola a Mateřská škola Spálov, příspěvková organizace]
		
			
				Základní škola 

				a Mateřská škola 

				ve Spálově,
			
			
				příspěvková organizace
			
		
	
	
		
			[image: skolaonline.cz]
		
		
			
			Facebook
		
		
			Ikona
		

	







	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Škola	Aktuality ZŠ
	Povinně zveřejňované informace
	Organizace vyučování a školního roku
	Žáci a jejich třídy
	Školní parlament
	Školská rada
	Dokumenty ZŠ
	Z historie školy
	Fotogalerie
	Projekty školy
	Pronájem tělocvičny
	Školní poradenské pracoviště
	SRPŠ
	Školní klub	Školní sportovní klub
	Turistický kroužek
	Dramatický kroužek




	Školka	Aktuality MŠ
	O naší školce
	Dokumenty MŠ
	Třída Sluníčka
	Třída Světýlka montessori
	Fotogalerie MŠ
	Videogalerie MŠ


	Montessori	Klubík Montík Hranice
	O montessori
	Jak se učí v montessori
	Třídy
	Aktuální dění
	Časté otázky
	Školní dokumenty
	Spolek Montessori Spálov
	Školka
	Fotogalerie montessori	Fotogalerie 2.B




	Jídelna	Seznam dodavatelů
	Objednání stravy - návody
	Značení alergenů
	Dokumenty jídelny


	Družina	O družině
	Provozní informace
	Fotogalerie


	Kontakty	Pedagogický sbor ZŠ
	Pedagogický sbor pro MŠ
	Pedagogický sbor - Montessori	Přehled průvodců
	Průvodci 1.B
	Průvodci 2.B
	Průvodci 4.B
	Průvodci 6.B
	Průvodci 7.B
	Průvodci 8.B
	Další pedagogové






					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Škola
		

			

		
				Aktuality ZŠ
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Organizace vyučování a školního roku
		

		
	
	

		
				Žáci a jejich třídy
		

		
	
	

		
				Školní parlament
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Dokumenty ZŠ
		

		
	
	

		
				Z historie školy
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Projekty školy
		

		
	
	

		
				Pronájem tělocvičny
		

		
	
	

		
				Školní poradenské pracoviště
		

		
	
	

		
				SRPŠ
		

		
	
	

		
				Školní klub
		

			

		
				Školní sportovní klub
		

		
	
	

		
				Turistický kroužek
		

		
	
	

		
				Dramatický kroužek
		

		
	



	



	
	

		
				Školka
		

			

		
				Aktuality MŠ
		

		
	
	

		
				O naší školce
		

		
	
	

		
				Dokumenty MŠ
		

		
	
	

		
				Třída Sluníčka
		

			

		
				Sluníčka - září 2023
		

		
	



	
	

		
				Třída Světýlka montessori
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ
		

		
	
	

		
				Videogalerie MŠ
		

		
	



	
	

		
				Montessori
		

			

		
				Klubík Montík Hranice
		

		
	
	

		
				O montessori
		

		
	
	

		
				Jak se učí v montessori
		

		
	
	

		
				Třídy
		

		
	
	

		
				Aktuální dění
		

		
	
	

		
				Časté otázky
		

		
	
	

		
				Školní dokumenty
		

		
	
	

		
				Spolek Montessori Spálov
		

		
	
	

		
				Školka
		

		
	
	

		
				Fotogalerie montessori
		

			

		
				Fotogalerie 2.B
		

		
	



	



	
	

		
				Jídelna
		

			

		
				Seznam dodavatelů
		

		
	
	

		
				Objednání stravy - návody
		

		
	
	

		
				Značení alergenů
		

		
	
	

		
				Dokumenty jídelny
		

		
	



	
	

		
				Družina
		

			

		
				O družině
		

		
	
	

		
				Provozní informace
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Pedagogický sbor ZŠ
		

		
	
	

		
				Pedagogický sbor pro MŠ
		

		
	
	

		
				Pedagogický sbor - Montessori
		

			

		
				Přehled průvodců
		

		
	
	

		
				Průvodci 1.B
		

		
	
	

		
				Průvodci 2.B
		

		
	
	

		
				Průvodci 4.B
		

		
	
	

		
				Průvodci 6.B
		

		
	
	

		
				Průvodci 7.B
		

		
	
	

		
				Průvodci 8.B
		

		
	
	

		
				Další pedagogové
		

		
	



	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
				Základní škola 

				a Mateřská škola 

				ve Spálově
				příspěvková organizace
			

			
				Spálov 1, 742 37 Spálov
			

			
				+420 556 729 593

				(sborovna)
			

			
				infovedeni@zsspalov.cz

				spalovzs@tiscali.cz
			

		

		
			Zobrazit školu na mapě
		
	




	
		© 2024 Základní škola a Mateřská škola Spálov, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	